111 - efetuar o pagamento devido, de acordo com o estabelecido neste ajuste. 

Centro 
Paula Souza 

GOVERNO DO ESTADO 
DE SÃO PAULO 

A~ministração Central 
Gabinete da Superintendência 

cLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO E DOS RECURSOS 

o valor total do presente contrato é de R$ 587.650,00 (quinhentos e oitenta e sete mil, seiscentos 
e cinquenta reais), no qual estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, bem como os encargos, 

benefícios, despesas indiretas (BOI) e demais despesas de qualquer natureza. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO 

As despesas decorrentes da avença 0rerarão categoria econômica 33.90.39, da Unidade Gestora